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Siin on uus Q&A. Tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 
teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Inimesed, kes on lugenud minu uut raamatut „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates 
maailmades,“ võivad nüüd hakata küsimusi esitama ja nii nagu ma tegin eelnevalt 
Isise raamatu ja Orioni raamatutega, teen ma ka uue raamatu jaoks spetsiaalsed 
Q&A sessioonid. Siiamaani olen ma uue raamatu kohta saanud ainult paar küsimust, 
nii et palun esitage mulle oma küsimused, kui teil need tekivad.  

Nüüd aga selle nädala küsimuste juurde:  

Küsimus #1: Tere, Wes. Kuna Isis on prints En.lil’i/Ninurta tütar, mis teeb temast 
Orioni Kuninganna lapselapse, siis mis oli tema eesmärk Isise vereliini üksinda 
loomisel? Et luua Ninurta/Kuninganna DNA’ga Maarja/Jeesuse vereliin, luues seeläbi 
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Kuninganna jaoks parema versiooni inimesest, kes on vaimuga, kaastundlik ja 
armastav, kas nii? Kuidas täpselt Marduk Jeesuseks/Iesouseks kehastus? Kui 
Marduk oli tõesti Jeesusesse kehastunud Saatan, on see kõigi aegade suurim 
Ilmutus. Minu jaoks on see loogiline, kuid nagu te Isise raamatus ütlesite, siis kuidas 
tal seda teha lubati või kuidas ta selle triki läbi viis? See on tohutu. See oli ka 2022. 
aasta filmi „Devil Conspiracy“ süžee. Lõpp järeldas, et Torino surilina DNA’st 
sündinud laps, millesse oli kehastunud Luciferi vaim, oli oma tegevuses edukas.  

 

Kommentaar: Ma kirjutasin WPP’s, et mingil hetkel Isis kahetses neid asju, mida ta 
siin Maal teinud oli ja ta tahtis kahetsust näidata. Seetõttu varastas ta En.ki’lt 
Ettemääratuse Tahvlid (Tablets of Destiny) ja läks Baikali järve äärde, et luua enda 
vereliin, kuhu oli lisatud ka Ninurta DNA. Kuid kuna ta on Ninurta tütar, oli tal Ninurta 
DNA juba veres ja seega lisas ta DNA kas laboris või ei pidanud ta midagi lisama ja 
kasutas ainult iseennast.  

Mõlemal juhul arvan, et ta oli nii En.ki’st kui Mardukist ja ka Maatriksi arengust üsna 
tüdinenud. Maatriksi arengu tulemusena lootis En.ki, et ta saab oma tiitlid Orionis 
tagasi, kui ta suudab tõestada, et ta suudab lasta inimestel areneda (tema 
tingimustel). Nii et En.ki tahab tagasi saada oma tiitlit kui Peateadlane/-geneetik ja 
ka kui Kroonprints. Nagu tundub, otsustas Isis „puhta“ vereliini loomisega oma isa 
aidata.  

Me ei tea täpselt, millised on Marduki sünni üksikasjad Jeesuslapsena, kuid ma 
arvan, et see oli planeeritud ja et Isis oli tegelikult teadlik Marduki plaanist 
vereliinidesse tungida, et Singulaarsust silmas pidades Siiriuse verd tugevdada. Nii 
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saavad Khaanikuningad meid kergemini manipuleerida ja niiöelda meie Avataride 
külge kinnituda. Olles ümbritsetud selles konstruktsioonis hulkuvatest 
Khaanikuningatest, võisid Isise käed selles olukorras seotud olla, Näib, et tema 
plaan oli jätkata oma puhast vereliini kulisside taga, kaitstuna selliste 
organisatsioonide poolt nagu Roosiristlased, Siioni Abiklooster, Šoti Templirüütlite 
haru, mis loob Yorki vabamüürluse haru ja Inglise Kirik, uskuge või mitte.  

 

 

Küsimus  #2: Päikesevarjutuse ajal tekkis mul üks mõte, mille kohta ma tahan küsida 
ja näha, millised on teie mõtted selle kohta: Kui Maatriksi Võrgus on augud, kas me 
oleme siis võimelised Sophialt või Tähtede Kuningannalt vastu võtma allalaadimisi 
(downloads) või ülekandeid (trasmissions)?  

Kommentaar: See on suurepärane küsimus. Vastus on jaatav! Seda selgitasid ka 
Barbara Marciniak’i plejaadlased tema poolt kanaldatud raamatus „Valguse 
perekond“ (1998). Selles raamatus ütlevad plejaadlased, et nanosekundi jooksul 
olime me joondunud Galaktilise Keskusega, mida nemad kutsusid „Ema Üsaks,“ mis 
tähendab, et me saime Orionilt ajavahemikul 1987-2012 külluslikult valgust. 
Plejaadlased arvasid, et inimkonna äratamiseks sellest piisab, eriti kuna nüüd võis 
valgus läbi Võrgu tungida (nende sõnade kohaselt). Ja valgus kannab teavet 
geomeetria kujul. Mis aga juhtus, oli see, et valgus tungis kindlalt kõigesse siin 
Maatriksis, kuid nagu nad ütlesid, siis „siin polnud peaaegu kedagi, kes seda vastu 
võinuks võtta.“ Selle all pidasid nad silmas seda, et teave läks lihtsalt meist läbi ja 
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vähesed said sellest midagi kätte. Inimkond ei olnud valmis. Nagu me teame, oli 
siiski neid, kes nanosekundi jooksul ärkasid.  

Küsimus #3: Te ütlesite oma vastuses, mis puudutas niinimetatud Tartariat, et see 
kõik on üks suur PSYOP; ja kindlasti on suur osa sellest välja mõeldud. Aga kuidas on 
lood nende uskumatult suurepäraste hoonete uskumatu ülemaailmse 
kohalolekuga(ja hävitamisega), mille arhitektuuri ei suudaks keegi tänapäeval 
kopeerida? 

ON olemas tõendeid “eelmisest tsivilisatsioonist,“ millel olid täiesti erinevad ja 
kõrgemad (arenenud) võimsused, paljud Internetis olevad faktid ja fotod võivad olla 
võltsitud, kuid paljud vanad ehitised on ikka veel püsti… 

Võimalik, et 1968. aasta TV seriaalis  „The News Benders“ andsid nad meile aimu, 
kuidas see kõik tehtud on.  

 

Kommentaar: On tõsi, et on olemas arhitektuurid, mis on väga arenenud tasemel ja 
loodud ajal minevikus, mil ülejäänud elanikkond näis elavat madalal tasemel. Need 
katedraalid ja mis iganes need ka ei oleks, paistsid ülejäänu seast teravalt silma.  
Kuid vastus sellele, kuidas need ehitati, on ehk lihtsam, kui me arvame ja ma olen 
erinevates kohtades maininud, kuidas „jumalad“ selliseid asju teevad. 
Ülemvalitsejad ei ehita ise Maal füüsiliselt midagi. Selle asemel annavad nad 
inimestele juhiseid (sageli kanaldamise teel), kuidas teatud ülesandeid täita. Seega 
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pakuksin, et isegi keskaegsetel arhitektidel oli olemas tehnoloogia nende ehitiste 
ehitamiseks – nad said selle jumalate käest.  

Ma ei ole kahjuks vaadanud seriaali „The News Benders.“  

Küsimus #4: Tere, Wes. Ma sattusin hiljuti ECK’i või ECKANKAR’i otsa. Olen läbi 
lugenud umbes 5 nende raamatut, sealhulgas selle, mida nad oma piibliks 
nimetavad (esimesed kaks raamatut on saadaval 3. dimensioonis). ECK ütleb, et see 
on algne religioon (niiöelda) ja et kõik teised religioonid on kõrvalharud, mis 
sisaldavad ebaõiget teavet, dogmasid ja õpetusi, mis on välja töötatud kuradi (Kal’i) 
poolt. Kõik religioonid ei suuda teid viia hinge teadvustamise ja Jumala mõistmise 
kõrgeimale tasemele, sest nad kõik on madalamates sfäärides. Kristlus, hinduism, 
budism on kõik religioonid, mis võivad teid taevasse (või kuhu iganes) viia, kuid see 
oleks madalam taevas; ja te tulete alati 3D-sse tagasi. Neil on olem nimega „Elav ECK 
Meister – Mahanta,“ mis on ainus tee kõrgeimatele tasanditele (Jumala tasanditele). 
Ilma Mahanta kaudu minemata ei jõua inimene väga kaugele ja ta reinkarneerub 3-
D’s, kuni ta viimaks leiab ECK’i ja Mahanta. Nad viitavad endile kui omamoodi 
salaühingule, kus teavet ja õpetusi ei kirjutatud üles, vaid anti aegade algusest peale 
suuliselt edasi neile vähestele väljavalitutele, kelle hing on võimeline sellega toime 
tulema. Nüüd, kui inimene kui olend on vaimsemaks muutunud, on Eck/Eckankar 
oma õpetuse päevavalgele toonud. Suurem osa tegelikust õppimisest peaks 
toimuma isiklikul tasandil, kui te individuaalselt hingeliselt reisite koos Mahantaga 
ülalpool asuvatesse maailmadesse ja puutute isiklikult kokku õpetusega, mida olete 
valmis õppima ja millega olete valmis kokku puutuma. Ma ei püüa selgitada kogu 
tausta, kuna te ilmselt olete sellega väga hästi kursis. Kas te võiksite kommenteerida 
ECK/ECKANKAR’i teemal ja selle kohta, kuidas see sobib (või ei sobi) teie poolt 
dokumenteerituga. Ma olen lugenud enamikku sellest, mida te olete avaldanud enne 
hiljutisi raamatuid (mille ma samuti endale muretsen).  
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Kommentaar: Kõik religioonid (ilma eranditeta), kultused, sektid ja gurud jne on osa 
Ülemvalitsejate agendast, nii ka näiteks ECKANKAR ja saientoloogia. Kunagi ammu 
olid osa neist religioonidest algatatud En.ki poolt, kuid tänapäeval on need kõik 
Marduki agenda. Ta on need kõik üle võtnud ja ei oma vahet, mida te otsustate 
järgida. Te võite olla kristlane, satanist, kultuse liige või te võite järgida Sadhgurut või 
kedagi teist – see ei ole oluline, sest need kõik teenivat sama isandat, Mardukit. 
Nende eesmärk on meid eksitada ja juhtida meid kõrvale õigesse suunda 
vaatamisest. Ja kõik, mis on seotud ülestõusmisega, on samuti Marduk, sealhulgas 
New Age.  
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Küsimus #5: Tere, Wes. Ma soovin, et me teaksime Ereshkigal’i kohta rohkem. 
Arvestades, et tema vereliin on siinsete inimeste seas ilmselt suurim. On pakutud, et 
ta võib olla En.ki järeltulija (võib-olla tema ja Isise? Siis oleks ta ehk samaväärne 
Mardukiga, kuigi pole kindel, et kuidas ta oma vaimu saaks). Kui ta aga oleks, kas see 
siis ei alistaks Marduki plaani, kuna Ereshkigal hoiaks En.ki vereliini käigus. Või on 
see ehk alampeatükk/kõrvallugu, kus En.ki tulevikus vabastatakse, kuna ma usun, et 
siin on talle veel lojaalseid, näiteks El(0)n Musk kui üks neist? Lihtsalt asjad, mille üle 
mõtiskleda.  

Võib-olla vastasin ma oma küsimusele ise: ta võis olla loodud samamoodi nagu Isis, 
kuid tema isaks oleks En.ki? Ajal, mil Kuninganna oleks talle sellise kingituse teinud. 
Kuid siis oleks tal ikkagi En.ki veri. Hmmm.  

Kommentaar: Jah, Ereshkigal on natuke mõistatus. Sumeri/Babüloonia tekstidest 
saan ma lühikese lõigu, milles mainitakse, et ta oli En.ki tütar (Sitchin’i tõlge). See on 
põhimõtteliselt kõik, millele ma saan tugineda, kuigi ma pean seda veel 
põhjalikumalt uurima, milleks mul veel aega pole olnud. Olen teiega nõus, et sellel, 
et ta on En.ki tütar, on suures plaanis vähe mõtet, aga ma ei tea.  
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Küsimus  #6: Te mainisite raamatus, blogides ja teistes Q&A’des, et mitte lapsi 
saada. Mis siis, kui keegi on aborti teinud? Kas Kuninganna suhtub abortidesse 
samaväärselt enesetappudega? Te ei ole kunagi (vähemalt minu teada) abordi 
teemat tõstatanud. Milline on KHAA seisukoht selles väga vastuolulises teemas?  

Kommentaar: Abordi tegemine või mitte tegemine peaks asjaolusid arvesse võttes 
olema naise enda valik. Samuti ei ole embrüo/loote abortimisel 2-UC või 3-UC 
kehasse veel sisenenud. Peale selle ei mõista Orion teie abordi tegemise otsuse üle 
kohut. Nende mure on see, et me ei peaks Ülemvalitsejatele rohkem kehasid tootma. 
Kui me ikkagi sigime, hoolimata sellest, et me teame, et me ei peaks, ei pruugi Orion 
sellesse heatahtlikult suhtuda. Mis siis, kui te rasestute niiöelda „õnnetusjuhtumi“ 
tagajärjel, kuigi te teate Orionist ja Maatriksist? Ma ei tea, kuidas Orion sellesse 
suhtuks ja ma ei taha avalikult abordi osas nõu anda, kas siis kasuks või vastu. Ma 
pean vahel olema ettevaatlik sellega, mida ma ütlen.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 
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